PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.06.2024
	№
	1999

                                                        г.Боровичи

О выплате муниципальной стипендии
В соответствии с Положением о муниципальной стипендии Администрации Боровичского муниципального района одаренным детям и молодежи общеобразовательных организаций, учреждений по работе с молодежью, дополнительного образования, культуры, спорта, утвержденным постановлением Администрации муниципального района от 22.05.2019
№ 1530, на основании протокола заседания комиссии по назначению муниципальной стипендии Администрации муниципального района
от 14.06.2024 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить списочный состав стипендиатов на период учебного года с 01 сентября 2024 года по 01 июня 2025 года:
Общеобразовательные организации

Богданов Тимур Константинович, обучающийся 5 класса
МАОУ «Гимназия»;
Андреев Иван Александрович, обучающийся 10 класса МАОУ СОШ д.Ёгла;
Попова Софья Александровна, обучающаяся 7 класса
МАОУ СОШ № 1;
Шаркова София Андреевна, обучающаяся 6 класса МАОУ «Гимназия»;
Кузнецова Ксения Александровна, обучающаяся 10 класса
МАОУ СОШ № 4;
Лютина Евгения Денисовна, обучающаяся 10 класса МАОУ СОШ № 9;
Никитин Кирилл Романович, обучающийся 10 класса
МАОУ СОШ № 11;

Власов Виталий Сергеевич, обучающийся 8 класса МАОУ СОШ № 9;
Васильева Анастасия Дмитриевна, обучающаяся 7 класса
МАОУ «Гимназия»;
Салова Елизавета Максимовна, обучающаяся 7 класса
МАОУ СОШ № 1;
рм

2

Вилькова Вероника Игоревна, обучающаяся 8 класса
ГОБОУ «Адаптированная школа № 1»;
МАОУ ДО «Центр внешкольной работы»

Ерофеева Варвара Александровна, обучающаяся коллектива изостудии «Вдохновение» МАОУ ДО «Центр внешкольной работы»;
Авдеенко Дмитрий Николаевич, обучающийся объединения туристическо-краеведческой направленности «Скаут-инструктор»;
МАУ ДО «Спортивная школа» г.Боровичи
Лукашова Виолетта Сергеевна, обучающаяся учебно-тренировочной группы 5 года обучения отделения направления баскетбол;
МБМУ «Молодежный центр» им. В.Н. Огонькова

Алексеева Анастасия Николаевна, волонтер Ресурсного центра поддержки добровольчества;
Маковей Екатерина Сергеевна, участница молодежного театра «Метаморфоза», активист МБМУ «Молодежный центр» им. В.Н. Огонькова;
Лобанова Ульяна Михайловна, активист спортивного молодежно-подросткового клуба «Позитив»;
МБУ ДО «Боровичская детская школа искусств им.А.К. Лядова»

Мартынов Игнат Денисович, обучающийся отделения «Фортепиано»;
Белан Таисия Игоревна, обучающаяся отделений «Фортепиано» и «Хореография».

МБУК «Центр культурного развития «Боровичи»

Важнецова Виолетта Алексеевна, участница вокального эстрадного коллектива «Скерцо».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   С.Ю. Гетманова